
２０２３年５月吉日 

同窓会会員各位 

関東学園大学附属高等学校同窓会 

会  長   菅 野 光 千 子 

（  公  印  省  略  ） 

 

同窓会総会のご案内 

 

陽春の候、会員の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は同窓会の活動にご理解、ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、令和５年度総会につきまして、下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げ

ます。コロナ禍という状況を鑑み、今回も総会のみの実施とし、懇親会等は実施致しませ

ん。ご多用のことと拝察されますが、感染対策にお気をつけの上、ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。出席される場合は、事前にご連絡いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

日 時：２０２３年６月１０日（土）１１時より 

場 所：関東学園大学附属高等学校 

        〒374-8555 群馬県館林市大谷町６２５ 

TEL 0276-74-1213 

議 案：１号議案 ２０２２年度事業報告について 

    ２号議案 ２０２２年度決算報告について 

    ３号議案 ２０２３年度役員改選について 

    ４号議案 ２０２３年度事業案について 

    ５号議案 ２０２３年度予算案について 

    その他  

以上 

 

追伸  

＊６月１０日当日は、高校で文化祭「松風祭」の一般公開が予定され、駐車場等の混雑

が予想されますのでご注意ください。 

 

 

 

問い合わせ連絡先 

関東学園大学附属高等学校同窓会事務局 

０２７６－７４－１２１３ 

担当：海田、田中、三澤 


